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 HASAT MEVSİMİ FOTOĞRAFLARI
  ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Gaziantep topraklarında yetişen zengin tarım
ürünlerini tanıtmak, bu ürünlerin geleneksel
yöntemlerle hasat edilmesi ve işlenmesini
fotoğraf kareleriyle geleceğe taşımak
amacıyla GTB tarafından 3’üncüsü düzenlenen
‘Gaziantep’te Hasat Mevsimi’ konulu fotoğraf
yarışmasında derece alan yarışmacılara altın
ödülleri düzenlenen törenle verildi.
GTB’de gerçekleştirilen ödül törenine, GTB
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Üyeleri
ve derece alan yarışmacılar katıldı.
Törenin açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı
Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep’in bir sanayi ve
ticaret şehri olduğu kadar önemli bir tarım
kenti olduğunu ifade etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB)
tarafından düzenlenen “Gaziantep’te
Hasat Mevsimi” temalı ulusal fotoğraf
yarışmasında dereceye giren eser
sahipleri ödüllerini düzenlenen törenle
aldı.



TOBB BORSALAR MÜDÜRÜ
YİĞİT VE FAO TÜRKİYE
TEMSİLCİ YARDIMCISI
SELIŞIK'TAN ZİYARET

BUĞDAY TEDARİK ZİNCİRİ
PROJE ÇALIŞTAYI 
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı ve Genel Sekreteri Özgür
Bayram, "Türk Buğday Sektörü İçin Tedarik
Zinciri Analizi-Dayanıklı Bir Gıda Sisteminin
Oluşturulması" projesi kapsamında
gerçekleştirilen çalıştaya katıldı.

Birleşmiş Milletler (BM)
Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları Ortak Fonu ( UN
Joint SDG Fund)
tarafından finanse edilen,
BM Mukim
Koordinatörlüğü
koordinasyonunda, BM
Gıda ve Tarım Örgütü
(FAO), Uluslararası
Tarımsal Kalkınma Fonu (
IFAD) ve Dünya Gıda
Programı (WFP)
tarafından ortaklaşa
geliştirilen, Tarım ve
Orman Bakanlığı ile
işbirliği içerisinde
yürütülen "Türk Buğday
Sektörü İçin Tedarik
Zinciri Analizi-Dayanıklı 

Bir Gıda Sisteminin
Oluşturulması" projesi
çalıştayı sektör
paydaşlarının
katılımıyla
Gaziantep'te
gerçekleştirildi.
 Çalıştayda,Türkiye ve
dünyada stratejik bir
önemi olan buğdayın
mevcut durumu, yurt
içi piyasalarda arz
güvenliğinin
sağlanması, buğday
ürünlerine yönelik
işleme sanayinin
geliştirilmesi ve özel
sektör kuruluşları ile iş
birliğinin önemi gibi
konular görüşüldü.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Borsalar Müdürü Yiğit Ateş ve Birleşmiş
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)
Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül
Selışık, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB)
ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı ve Genel Sekreter Özgür Bayram ile
bir araya gelen Ateş ve Selışık; GTB
projeleri, tarımsal ticaret ve gıda güvenliği
konularında istişarelerde bulundu.
Ziyarette, GTB'nin ülke ve bölge
ekonomisine kazandırdığı vizyon projeler
ve yeni dönem hedefleri hakkında
açıklamalarda bulunan GTB Başkanı Akıncı,
Et Borsası, Antep Fıstığı Lisanslı Depo ve
Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme Tesisi gibi
önemli yatırımları hizmete açtıklarını bu
tesislerin sektörlerinde kentin 50 yıllık
ihtiyacını karşılayacak gerekli alt yapı ve
donanıma sahip olduğunu ifade etti.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep
Milletvekilleri Bayram Yılmazkaya, İrfan
Kaplan, Adıyaman Milletvekili
Abdurrahman Tutdere, İl Başkanı
Mehmet Neşet Uçar ile il ve ilçe yönetim
kurulu üyelerinden oluşan heyet,
Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret
etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir
araya gelen CHP heyeti, borsanın
çalışmaları ve yürüttüğü projeler
hakkında bilgiler aldı.
GTB’nin hayata kazandırdığı projeler
hakkında açıklamalarda bulunan Akıncı,
Antep Fıstığı Lisanslı Depo, Et Borsası ve
Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme tesisi gibi
sektörleri için büyük önem arz eden
vizyon projeleri yakın zaman içerisinde
kent ve bölge ekonomisine
kazandırdıklarını söyledi.
Ziyarette ayrıca Gaziantep tarımı, kent ve
ülke ekonomisi ile güncel konulara ilişkin
istişareler gerçekleştirildi.
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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,
beraberindeki Belediye Başkan Yardımcıları ve Daire
Müdürleri ile Gaziantep Ticaret Borsası’na (GTB)
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. GTB’nin geçmişten
gelen büyük bir alt yapı ve vizyona sahip olduğunu
kaydeden Başkan Şahin, yeni dönemde de borsadan
vizyoner çalışmalarına yenilerini eklemelerini
beklediklerini söyledi.

YEREL BASININ SORUNLARI KONUŞULDU

Ziyarette, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı’dan, borsanın hayata
kazandırdığı projeler ve yürütülen çalışmalar hakkında
bilgiler alan Şahin, “Gaziantep Ticaret Borsamız köklü
yapısıyla son dönemlerde önemli çalışmalara imza attı.
Kendilerinden yeni dönemde de çok daha güzel vizyoner
işler bekliyoruz. Borsamız bu anlamda şehrimiz adına çok
mühim ve çok önemli. Burada oturmuş bir alt yapı var.
Çalışmalarından dolayı hem tebrik ediyoruz hem teşekkür
ediyoruz. Yeni dönemde görev alacak tüm meclis ve
yönetim kurulu üyelerimize görevlerinde başarılar
diliyorum” dedi.

Gaziantep Gazeteciler Cemiyeti (GGC) Yönetim Kurulu Başkan
Vekili Hasan Kırmızıtaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Gaziantep
Ticaret Borsasına (GTB) hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak,
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Enver Çokay ile bir araya geldi.
Gaziantep yerel medyasının genel durumu ve iş birliği
olanaklarının da istişare edildiği ziyarette GTB Başkanı Akıncı,
borsanın hayata kazandırdığı projeler ve 2023 yılı hedefleri
hakkında açıklamalarda bulundu.



Toplantıda, Türkiye ve tümToplantıda, Türkiye ve tüm
dünyada iklim değişikliğine bağlıdünyada iklim değişikliğine bağlı
olarak meteorolojik bir kuraklıkolarak meteorolojik bir kuraklık
yaşandığına dikkat çeken GTByaşandığına dikkat çeken GTB
Meclis Başkanı Tiryakioğlu,Meclis Başkanı Tiryakioğlu,
yağışların istenilen düzeydeyağışların istenilen düzeyde
gerçekleşmemesi halinde bugerçekleşmemesi halinde bu
durumun tarımsal kuraklığadurumun tarımsal kuraklığa
dönüşme ihtimalinindönüşme ihtimalinin
bulunduğunu söyledi.bulunduğunu söyledi.
Türkiye’de tarım alanlarınınTürkiye’de tarım alanlarının
yaklaşık yüzde 70’nin kuru tarımyaklaşık yüzde 70’nin kuru tarım
arazilerinden oluştuğunu ve buarazilerinden oluştuğunu ve bu
arazilerde genellikle stratejikarazilerde genellikle stratejik
öneme sahip olan buğdayın yanıöneme sahip olan buğdayın yanı
sıra arpa ve mercimek gibisıra arpa ve mercimek gibi
ürünlerin yetiştirildiğini kaydedenürünlerin yetiştirildiğini kaydeden
Tiryakioğlu, bu sene kuru tarımTiryakioğlu, bu sene kuru tarım
arazilerinde tarımsal rekolteninarazilerinde tarımsal rekoltenin
şekillenmesinde ocak ve baharşekillenmesinde ocak ve bahar
yağmurlarının büyük önemyağmurlarının büyük önem
taşıdığını dile getirdi.taşıdığını dile getirdi.
GTB ve Alman Uluslararası İşGTB ve Alman Uluslararası İş
Birliği Kurumu (GİZ) iş birliğiyle,Birliği Kurumu (GİZ) iş birliğiyle,
Alman Federal Ekonomik İş BirliğiAlman Federal Ekonomik İş Birliği
veve

  
GTB ve Alman Uluslararası İş BirliğiGTB ve Alman Uluslararası İş Birliği
Kurumu (GİZ) iş birliğiyle, AlmanKurumu (GİZ) iş birliğiyle, Alman
Federal Ekonomik İş Birliği veFederal Ekonomik İş Birliği ve
Kalkınma Bakanlığı (BMZ)Kalkınma Bakanlığı (BMZ)
tarafından finanse edilen, PEP-tarafından finanse edilen, PEP-
Ekonomik FırsatlarınEkonomik Fırsatların
Desteklenmesi ProgramıDesteklenmesi Programı
kapsamında, “Mesleki Eğitimler vekapsamında, “Mesleki Eğitimler ve
Tarımsal Gıda Sanayinin YeşilTarımsal Gıda Sanayinin Yeşil
Dönüşümü ile İstihdamınDönüşümü ile İstihdamın
Desteklenmesi” projesini hayataDesteklenmesi” projesini hayata
kazandırdıklarını açıklayan GTBkazandırdıklarını açıklayan GTB
Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı,Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı,
projenin mesleki eğitimlerin yanıprojenin mesleki eğitimlerin yanı
sıra üyelerine ve çiftçilere yöneliksıra üyelerine ve çiftçilere yönelik
önemli eğitim programlarıönemli eğitim programları
gerçekleştireceğini ifade etti.gerçekleştireceğini ifade etti.
Akıncı, proje kapsamında borsaAkıncı, proje kapsamında borsa
üyelerine; AB Yeşil Mutabakatı,üyelerine; AB Yeşil Mutabakatı,
Sınırda Karbon DüzenlemeSınırda Karbon Düzenleme
Mekanizması, Tarladan ÇatalaMekanizması, Tarladan Çatala
Stratejisi ve AB Tedarik ZinciriStratejisi ve AB Tedarik Zinciri
Yasası konu başlıkları altındaYasası konu başlıkları altında
eğitimler tertip edeceklerinieğitimler tertip edeceklerini
sözlerine ekledi.sözlerine ekledi.

Anadolu Aslanları İş AdamlarıAnadolu Aslanları İş Adamları
Derneği (ASKON) Gaziantep ŞubeDerneği (ASKON) Gaziantep Şube
Başkanı Mustafa Güneş, YönetimBaşkanı Mustafa Güneş, Yönetim
Kurulu Üyeleri, Gaziantep TicaretKurulu Üyeleri, Gaziantep Ticaret
Borsasına (GTB) hayırlı olsunBorsasına (GTB) hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.ziyaretinde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 2023 yılı ilk MeclisGaziantep Ticaret Borsası (GTB) 2023 yılı ilk Meclis
Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığındaToplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis ve DisiplinYönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis ve Disiplin
Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.  

GTB Yönetim Kurulu Başkanı MehmetGTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı ile bir araya gelen ASKONAkıncı ile bir araya gelen ASKON
Gaziantep Şube Başkanı Güneş veGaziantep Şube Başkanı Güneş ve
beraberindeki heyet, GTB Başkanıberaberindeki heyet, GTB Başkanı
Akıncı ve Yönetim Kurulu ÜyelerineAkıncı ve Yönetim Kurulu Üyelerine
görevlerinde başarı ve hayırlı olsungörevlerinde başarı ve hayırlı olsun
temennilerinde bulundu.temennilerinde bulundu.
Sektörel değerlendirmeler ve ikili işSektörel değerlendirmeler ve ikili iş
birliği olanaklarının görüşüldüğübirliği olanaklarının görüşüldüğü
toplantıda, GTB Yönetim Kurulutoplantıda, GTB Yönetim Kurulu
Başkanı Akıncı, borsanın kentBaşkanı Akıncı, borsanın kent
ekonomisine kazandırdığı projeler veekonomisine kazandırdığı projeler ve
2023 yılı hedefleri hakkında bilgiler2023 yılı hedefleri hakkında bilgiler
verdi.verdi.
Akıncı, GTB’nin yeni dönemde hizmeteAkıncı, GTB’nin yeni dönemde hizmete
kazandırmayı planladığı Fıstıkkazandırmayı planladığı Fıstık
Organize Sanayi Bölgesi ve HububatOrganize Sanayi Bölgesi ve Hububat
Emtia Merkezinin kent ekonomisineEmtia Merkezinin kent ekonomisine
sağlayacağı faydalarla ilgilisağlayacağı faydalarla ilgili
açıklamalarda bulundu.açıklamalarda bulundu.


